
3er SALÓN
INTERNACIONAL
DE LA MOVILIDAD
SOSTENIBLE

PISTA HOT LAPS**

JUEVES 07 DE NOVIEMBRE

*Requisitos: 
1. Es para toda persona mayor de 18 años. Personas entre los 14 a 17 años, sólo con la autorización escrita 

de un adulto responsable en el recinto.
2. Esta actividad es con la compra de un ticket adicional a la entrada general.
3. Se debe reservar hora para la conducción.
4. Dos Hot Laps por persona (Primera elección libre / Segundo auto según disponibilidad)

* Sujeto a modificación por fuerza mayor

ORGANIZAN Y PRODUCEN:AUSPICIADORES PLATINO:

PITS
1
2
3
4
5
6

REPRESENTANTE
BMW
BYD
GM
MERCEDES BENZ
MINI
TESLA

MARCA
BMW 
BYD
CHEVROLET
MERDEDES BENZ
MINI
TESLA 

MODELO
BMW i4
SEAL 
BLAZER EV 
EQS
COUNTRYMAN SE CLASSIC
MODEL Y PERFORMANCE

VIERNES 08 DE NOVIEMBRE

PITS
1
2
3
4
5
6

REPRESENTANTE
BMW
BYD
GM
MERCEDES BENZ
MINI
TESLA

MARCA
BMW 
BYD
CHEVROLET
MERDEDES BENZ
MINI
TESLA 

MODELO
BMW i4
SEAL 
BLAZER EV 
EQS
COUNTRYMAN SE CLASSIC
MODEL Y PERFORMANCE

SÁBADO 9 DE NOVIEMBRE

PITS
1
2
3
4
5
6

REPRESENTANTE
BMW
BYD
GM
MERCEDES BENZ
MINI
TESLA

MARCA
BMW 
BYD
CHEVROLET
MERDEDES BENZ
MINI
TESLA 

MODELO
BMW i4
SEAL 
BLAZER EV 
EQS
COUNTRYMAN SE CLASSIC
MODEL Y PERFORMANCE

DOMINGO 10 DE NOVIEMBRE

PITS
1
2
3
4
5
6

REPRESENTANTE
BMW
BYD
GM
MERCEDES BENZ
MINI
TESLA

MARCA
BMW 
BYD
CHEVROLET
MERDEDES BENZ
MINI
TESLA 

MODELO
BMW i4
SEAL 
BLAZER EV 
EQS
COUNTRYMAN SE CLASSIC
MODEL Y PERFORMANCE

BLOQUES DE SALIDA:
16:00 A 16:15 HRS. - 18:00 A 18:15 HRS.

BLOQUES DE SALIDA:
12:00 A 12:15 HRS. - 14:00 A 14:15 HRS. - 16:00 A 16:15 HRS. - 18:00 A 18:15 HRS.

BLOQUES DE SALIDA:
12:00 A 12:15 HRS. - 14:00 A 14:15 HRS. - 18:00 A 18:15 HRS.

BLOQUES DE SALIDA:
12:00 A 12:15 HRS. - 14:00 A 14:15 HRS. - 16:00 A 16:15 HRS. - 18:00 A 18:15 HRS.


